Relatório: DECRETOS/2021

Mês	Ano	Documento	Descrição/Resumo
3	2021	Decreto nº 716	Exonera Diretor da Divisão de Conservação das Praças de Esporte
3	2021	Decreto nº 715	Exonera Assessora Técnica Especial
3	2021	Decreto nº 714	Exonera Diretor do Departamento de Assistência Social
3	2021	Decreto nº 713	Exonera Diretor da Divisão de Administração de Ambulâncias e Veículos
3	2021	Decreto nº 712	Exonera Diretor da Divisão de Mobilidade
3	2021	Decreto nº 711	Nomeia Membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - CACS/FUNDEB, representantes das Entidades Governamentais e Não
3	2021	Decreto nº 710	Nomeia Membros do Conselho Municipal de Educação, representantes das Entidades Governamentais e Não Governamentais do Município de Santo Amaro das Brotas
3	2021	Decreto nº 709	Determina a aplicação das medidas indicadas pelas Resoluções nº 12, de 11 de março de 2021, e 13, de 15 de março de 2021, do Comitê Técnico-Científico e de Atividades Especiais (CTCAE) e dá outras providências
3	2021	Decreto nº 708	Nomeia Diretor de Departamento de Administração e Finanças
3	2021	Decreto nº 707	Nomeia Assessor Comunitário
3	2021	Decreto nº 706	Nomeia Assessor Técnico Especial
3	2021	Decreto nº 705	Nomeia Assessor Técnico Administrativo do Gabinete do Profeito
3	2021	Decreto nº 704	Nomeia Diretor do Departamento de Programas Especiais

Mês	Ano	Documento	Descrição/Resumo
3	2021	Decreto nº 703	Nomeia Assessor Comunitário
3	2021	Decreto nº 702	Nomeia Assessor Comunitário
3	2021	Decreto nº 701	Nomeia Assessor Comunitário
3	2021	Decreto nº 700	Nomeia Assessor Comunitário
3	2021	Decreto nº 699	Nomeia Diretor de Departamento de Serviço Público de Transporte
3	2021	Decreto nº 698	Exonera Diretor do Departamento de Serviço Público de Transporte
3	2021	Decreto nº 697	Nomeia Diretor da Divisão de Controle e Análise de Estatística e Educação de Trânsito
Total de itens neste periodo.			20

Portal da Transparência Prefeitura Municipal Santo Amaro das Brotas Relatório emitido na data 08/05/2024 18:49:18